
0 تا 100 بررسی کفپوش شیشه ای
+ 4 نمونه جذاب

زیبایی نمای هر ساختمان و دکوراسیون و دیزاین طراحی داخل آنها
بسیار اهمیت دارند و درکل ساختمان باید چشمنواز باشد تا بتواند
دل هر بینندهای را ببرد. لوازم و ابزار زیادی برای دیزاین
ساختمانها تولید شدهاند و با هر قیمتی برای هر سلیقهای دردسترس

هستند.

کفپوشها نقش بسیار پررنگی در زیباتر شدن دکوراسیون خانهها یا
ادارات دارند. کفپوش شیشه ای نیز یکی از انواع زیبا و جدید
کفپوشها هستند که چشم هر بینندهای را خیره خواهند کرد. برای
آشنایی بیشتر با انواع کفپوش شیشه ای بهتر است با ما همراه شوید.

از تـأثیر کفپـوش شیشـه ای در طراحـی
داخلی چه میدانید؟

نمای زیبای شیشه برای کف ساختمان یا هتل، اداره بسیار زیباست و
میتوان گفت تحولی عظیم در دنیای دکوراسیون است و شیشه قدمت طولانی
و قدیمی در دیزاین خانه و مکانهای اداری دارند و این روزها حال و
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هوای تازهای به خود گرفتهاند و انواع کفپوش شیشه ای در طراحی
داخلی بسیار کاربردی و زیبا هستند.

انواع کفپوش شیشه ای از جنس شیشه نشکن هستند و در کف بهجای کفپوش
قرار میگیرند. این نوع دیزاین منحصربهفرد و بسیار خاص است و
میتوان بهطور قطع گفت اگر این نوع کفپوش در طراحی کف خانه یا
محلی به کار برده شود، اولین توجه را قطعاً به خود جلب خواهد
کرد. از جدیدترین انواع موکت ورودی ساختمان کارپت لند دیدن

فرمایید.

 

کفپوش تاتامی چیست | بررسی معایب و مزایا کفپوش تاتامی

کفپوش شیشهای نیز یکی از انواع زیبا و جدید کفپوشها هستند که
چشم هر بینندهای را خیره خواهند کرد.

 

داشتن محیطی که کف آن شیشه است بسیار جذاب بوده و بوده خیلی سریع
توجه تمام افراد را به خود جلب کرده و این روزها یکی از کفپوشهای
مدرن و پرطرفدار در سراسر دنیا محسوب میشود. کفپوش شیشه ای در
طراحی داخلی و مکانهای پررفت و آمد نیز کاربردی هستند؛ زیرا
مقاومت بالایی در برابر ضربه و وزن سنگین دارند و نشکن محسوب
میشوند. راه رفتن و ایستادن کفپوش شیشه ای برای آنها مشکلی ایجاد

نمیکند و بهراحتی میتوانید از آنها استفاده کنید.
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کاربرد کفپوش شیشه ای کدماند؟
طراحی جذاب و زیبای کفپوش ها هر سلیقهای را به خود جلب میکند.
ایمنی و مقاومت بهترین کاربرد کفپوش شیشه ای است که کمک میکند
محیطی زیبا و امن داشته باشید. کفپوش شیشه ای دارای ظاهری براق و
نورانی است و کمک میکند تا نور و فضای بیرونی محلی که آن را نصب
میکنید را بهراحتی ببینید. هتلهای ترنج در کیش را میشناسید؟ این
هتل علاوه بر تمام زیباییهایی که دارد دارای کفپوش شیشه ای است که

زیبایی آن را خاص و جذابتر کرده است.

کاربرد کفپوش شیشه ای برای افرادی که به تمیزی اهمیت زیادی
میدهند، بسیار مناسب است. نظافت آسان این نوع کفپوشهای راحت بوده
و کافی است دستمال یا فرچه نمداری بر روی آنها بکشید. جالب است
بدانید کفپوشهای شیشهای عایق حرارتی هستند و حرارت و گرمای داخل
را به بیرون انتقال نمیدهند و لازم نیست نگران گرمای فضایی باشید
که در آن کفپوش شیشه ای به کار برده شده است. پیشنهاد می شود

درباره موکت مولتی لول نیز بخوانید.
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روغن پارکت چیست + اموزش تصویری استفاده از روغن پارکت

 

این کفپوشهای شیشهای مانند سایر کفپوشها در ابعاد و سایزهای
مختلفی تولید شدهاند و شما میتوانید بهراحتی باتوجه به مکانی که
در اختیار دارید و میخواهید آنها را نصب کرده و از زیبایی آنها
لذت ببرید. نور و روشنایی فضایی که کفپوش شیشه ای را در آن قسمت
نصب میکنید، بسیار زیاد خواهد بود و برای شما از هر جهت مخصوصاً
از نظر اقتصادی بهصرفه خواهد بود. جهت خرید اینترنتی موکت اداری

کلیک کنید.

میکند کمک  که  است  شیشهای  کفپوش  کاربرد  بهترین  مقاومت  و  ایمنی 
محیطی زیبا و امن داشته باشید.

 

انواع مدل کفپوش شیشه ای
انواع مدل کفپوش شیشه ای مناسب ساختمانهای مسکونی، اداری،  
هتلها، رستورانها و مکانهای تجاری هستند و کمک میکنند تا این
مکانها ظاهری منحصربهفردی داشته باشند. انواع متریال زیبا و جذاب
امروزی سبب میشوند دکوراسیون داخلی شما در هر مکانی خاص و
شگفتانگیز به نظر بیاید. امکان نصب کفپوش شیشه ای در هر مکان و
قسمتی وجود دارد و حتی میتوانید از این نوع کفپوشها برای سقف و

لذت بردن از نمای آسمان نیز استفاده کنید.
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این روزها از شیشه فقط برای در و پنجره استفاده نمیشود و شیشه
جایگاه زیادی در دکوراسیون داخلی پیدا کرده است. شیشه با ایجاد
مواد و متالوژیهای جدید کاربرد بسیار زیادی در زندگی ما پیدا

کرده است و در قسمتهای مختلف مانند کف و سقف استفاده میشود.

با استفاده از شیشه میتوانید فضایی که در اختیار دارید را بزرگتر
و روشنتر و حتی بسیار شفاف جلوه دهید و از بودن در فضای داخلی
محل زندگی یا کارتان لذت ببرید. همانطور که اشاره شد انواع مدل
کفپوش شیشه ای در بازار وجود دارند و توسط تولیدکنندگان به نام و

خوبی تولید شدهاند که بهتر است با آنها آشنا شوید.

کفپوش شیشه ای بهطور کلی یا کدر هستند یا شفاف که اندازهها یا
حتـی رنگبنـدیهای مختلفـی نیـز دارنـد و میتوانیـد بـا تـوجه بـه
دکوراسیون داخلیتان آنها را انتخاب کنید. درباره انواع کفپوش سه

بعدی بخوانید.
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چه شیشهای مناسب کفپوش شیشه ای است؟
 اگر میخواهید کفپوش شیشه ای تهیه کنید دقت کنید که شیشه آنها
نشکن باشد و سبب آرامش خاطر شما ازلحاظ امنیت شود. شیشه نشکن
مناسب انواع کفهاست و زیبایی خاصی به محیط شما خواهد داد.
میدانید که میتوانید کفپوش شیشه ای رنگی نیز برای محیط داخلی خود

انتخاب کنید.

این نوع کفپوش بسیار زیباست و شما میتوانید مطابق با رنگ دیزاین
محل سکونت یا کارتان رنگی مناسب برای کفپوشهای شیشهایتان را
انتخاب کرده خریداری کنید. اغلب رنگهای کفپوشهای شیشهای شامل رنگ
دودی، سبز، بنفش، شامپاینی، برنز و … میشوند. پیشنهاد می شود

درباره موکت تایل اداری بخوانید.

را دارید  اختیار  در  که  فضایی  میتوانید  شیشه  از  استفاده  با 
بزرگتر و روشنتر و حتی بسیار شفاف جلوه دهید.
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نوع کریستالی کفپوش شیشه ای نیز بسیار زیباست و سه دسته فلوت،
سوپر کلیر و کریستال انواع خوب این نوع کفپوش هستند. این روزها
طرح جدیدی از کفپوش شیشه ای تولید شدهاند که بسیار مورد استقبال
قرار گرفتهاند. این نوع کفپوش ها درواقع الگوهای طراحی شده مختلف
روی شیشههای سکوریت هستند که اسیدکاری میشوند و بسیار چشمنوازند.

اگر به نقشهای حکاکی شده علاقه دارید، میتوانید از انواع کفپوش
حکاکی شده که با استفاده از دستگاه هوشمند مستر طرحهای مختلفی را
روی شیشههای کف حکاکی میکنند، استفاده کنید. کفپوش شیشه ای
اکلیلی نیز تولید شدهاند و مناسب افراد علاقهمند به اکلیل است و
مسلماً جلوه بسیاری برای فضای خاص شما خواهد داشت. از انواع

کفپوش وینیل کارپت لند دیدن فرمایید.

 

اموزش قدم به قدم تمیز کردن فرش به بهترین روش

در پایان 

بهطور نسبی با کفپوش شیشه ای آشنا شدهاید و برای کسب اطلاعات
بیشتر بهتر است با مشاوران این کار تماس بگیرید و با آنها مشورت
را کنید. گاهی با انتخابی ساده میتوانید دکوراسیون داخلیتان 
دگرگون کنید و زیبایی خاص و منحصربهفردی به فضای خانه یا محل

کارتان میدهد، پس در زمان خرید کفپوش دقت زیادی داشته باشید.

امیدواریم که از این مقاله کارپت لند وارد کننده موکت اداری
تجاری و هتلی راضی باشید .اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما

درمیان بگذارید.
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